
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

ДУМА ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Р Е Ш Е Н И Е   
 
О внесении изменений в План  
первоочередных мероприятий  

 

принято Думой муниципального района  29 апреля 2015 года 

 
 В связи с уточнением мероприятий, проводимых ГОКУ «ЦЗН 
Парфинского района», по выполнению «Плана первоочередных мероприятий 
по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной 
стабильности Парфинского муниципального района в 2015 году и на 2016 -
2017 годы»,  утвержденного решением Думы Парфинского муниципального 
района от 10.03.2015 № 280 (далее – План),   

Дума муниципального района  

РЕШИЛА:  

1. Внести изменения в План: 

1.1. Изложить пункт 3.1.1 Плана в следующей редакции: 

« 

3.1.1. Реализация 
мероприятий 
государствен
ной 
программы 
«Содействие 
занятости 
населения в 
Новгородско
й области на 
2014-2020 
годы» 

- 2015
-
2017 
годы 

ГОКУ 
«Центр 
занятости 
населения 
Парфинск
ого муни-
ципально-
го района» 

Директор 
ГОКУ «Центр 
занятости на-
селения Пар-
финского му-
ниципального 
района» 
Ефимова Н.Н. 

227,71 
тыс.руб.
-област-
ной 
бюджет 

Сдер-
жива-
ние 
уровня 
безрабо
тицы 

                                                                                                                           »; 
          1.2. Пункт 3.1.2  Плана  исключить.  
         2.Опубликовать решение в периодическом печатном издании «Пар-
финский Вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной 
сети Интернет на официальном сайте Администрации муниципального 
района. 
 

  Глава муниципального района 

 

Н.В. Хатунцев 

                   Заместитель председателя 

           Думы муниципального района 

 

                                        А.А. Степанов 

 

29 апреля 2015 года 

№ 290 


